
POST  ANOWIENIE  NR  24/2025

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  zwołania  pierwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  18 maja  2025 r.

Na  podstawie  art. 182 Fj9 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2025 r. poz. 365),

w  celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień

18 maja  2025  r., Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  II postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowieniem  m

23/2025  Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  II z dnia  24 kwietnia  2025 r., zgodnie  z załącznikiem  nr 1

do Postanowienia.

2.

Obsługę  oraz techniczno-materialne  warunki  pracy  komisji  zapewni  wójt  (burmistrz,  prezydent  miasta).

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

WŁOCŁAWKU u Óo

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  II

Piotr  Kozubowicz



Załącznik  nr  1

do Postanowienia  nr 24/2025

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  II

z dnia  24 kwietnia  2025 r.

M.  Lipno

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  1 do Nr  10

Miejsce:  Miejskie  Centrum  Kulturalne,  ul. Piłsudskiego  22, 87-600  Lipno

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Gm.  Bobrowniki

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  1 do Nr  5

Miejsce:  Sala  konferencyjna  w  Urzędzie  Miasta  i Gminy  Bobrowniki,  ul.  Nieszawska  10,

87-617  Bobrowniki

Termin:  28 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Gm.  Chrostkowo

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  1 do Nr  4

Miejsce:  Sala  narad,  Urząd  Gminy  Chrostkowo,  Chrostkowo  99, 87-602  Chrostkowo

Termin:  28 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Gm.  Dobrzyń  Nad  Wisłą

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  1 do Nr  10

Miejsce:  Urząd  Miasta  i Gminy  Dobrzyń  nad  Wisłą,  ul. Szkolna  1, 87-610  Dobrzyń  nad  Wisłą  (sala  narad)

Termin:  28 kwietnia  2025  r. o godz.  09:00



Gm.  Kikół

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  l do Nr  6

Miejsce:  Świetlica Wiejska  w Kikole,  ul. Targowa  lA,  87-620  Kikół

Termin:  29 kwietnia  2025  r. o godz.  l1:OO

Obwody  glosowania  od Nr  7 do Nr  13

Miejsce:  Świetlica Wiejska  w Kikole,  ul. Targowa  1A,  87-620  Kikół

Termin:  29 kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

Gm.  Lipno

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  glosowania  od Nr  1 do Nr  6

Miejsce:  Urząd  Gminy  Lipno,  ul. Mickiewicza  29, 87-600  Lipno

Termin:  29 kwietnia  2025  r. o godz.  14:30

Obwody  głosowania  od Nr  7 do Nr  13

Miejsce:  Urząd  Gminy  Lipno,  ul. Mickiewicza  29, 87-600  Lipno

Termin:  29 kwietnia  2025  r. o godz.  15:30

Gm.  Skępe

Piet'wsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  1 do Nr  5

Miejsce:  Urząd  Miasta  i Gminy  w Skępem,  ul. Kościelna  2, 87-630  Skępe,  Sala nr  12

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  12:30

Obwody  głosowania  od Nr  6 do Nr  IO

Miejsce:  Urząd  Miasta  i Gminy  w Skępem,  ul. Kościelna  2, 87-630  Skępe,  Sala nr  12

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00



Gm.  Tłuchowo

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  glosowania  od Nr  1 do Nr  6

Miejsce:  Urząd  Gminy  Tłuchowo,  ul. Sierpecka  20, 87-605  Tłuchowo  (SALA  O1)

Termin:  29 kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

Gm.  Wielgie

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  I do Nr  13

Miejsce:  Sala  widowiskowa  Ośrodka  Kultury  iBiblioteki  Gminy  Wielgie,  ul. Szkolna  5a, 87-603  Wielgie

Termin:  29 kwietnia  2025  r. o godz.  15:00

M.  Rypin

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  1 do Nr  16

Miejsce:  Centrum  Aktywności  Społecznej  "Katolik",  ul. Tadeusza  Kościuszki  10,  87-500  Rypin

Termin:  29 kwietnia  2025  r. o godz.  15:00

Gm.  Brzuze

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  1 do Nr  9

Miejsce:  Świetlica  Wiejska  w  Brzuzem,  Brzuze  63, 87-517  Brzuze

Termin:  28 kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

Gm.  Rogowo

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  1 do Nr  8

Miejsce:  Szkoła  Podstawowa  w  Rogowie,  Rogowo  31, 87-515  Rogowo,  Sala  gimnastyczna

Termin:  29 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00



Gm.  Rypin

Pierwsze  posiedzenia  obwodowrych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  I do Nr  12

Miejsce:  Sala konferencyjna  Urzędu  Gminy  Rypin,  ul. Lipnowska  4, 87-500  Rypin

Termin:  29 kwietnia  2025  r. o godz.  13:30

Gm.  Skrwilno

Pieiawsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  l do Nr  8

Miejsce: Świetlica  wiejska  w Skrwilnie,  ul. Rypińska  9, 87-510  Skrwilno  (przy  UG  Skrwilno)

Termin:  28 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Gm.  Wąpielsk

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  głosowania  od Nr  l do Nr  6

Miejsce:  Gminny  Ośrodek Kultury  w  Wąpielsku,  Wąpielsk  57, 87-337  Wąpielsk

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

M.  Wloclawek

Piemsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwody  glosowania  od Nr  I do Nr  I2

Miejsce:  Urząd  Miasta  Włocławek,  ul. Zielony  Rynek  11/13,  87-800  Włocławek,  sala  nr  4

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  08:00

Obwody  głosowania  od Nr  13  do Nr  24

Miejsce:  Urząd Miasta  Włocławek,  ul. Zielony  Rynek 1 1/13, 87-800 Włocławek,  sala  nr 4

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  IO:OO



Obwody  głosowania  od Nr  25 do Nr  36

Miejsce:  Urząd  Miasta  Włocławek,  ul. Zielony  Rynek  11/13,  87-800  Włocławek,  sala  nr  4

Termin:  30 kwietnia  2025 r. o godz. 12:00

Obwody  głosowania  od Nr  37 do Nr  48

Miejsce:  Urząd  Miasta  Włocławek,  ul. Zielony  Rynek  11/13,  87-800  Włocławek,  sala nr  4

Termin:  30 kwietnia  2025 r. o godz. 14:00

Obwody  głosowania  od Nr  49 do Nr  60

Miejsce:  Urząd  Miasta  Włocławek,  ul. Zielony  Rynek  11/13, 87-800  Włocławek,  sala nr  4

Termin:  30 kwietnia  2025 r. o godz. 16:00

Obwody  głosowania  od Nr  61 do Nr  69

Miejsce:  Urząd  Miasta  Włocławek,  ul. Zielony  Rynek  l 1/13, 87-800  Włocławek,  sala nr  4

Termin:  30 kwietnia  2025 r. o godz. 18:00


